江门市退役军人事务局采购文件登记表

	项目名称

	报名单位名称

	地址

	采购单位项目负责人
	姓名
	手机

	报名资料

	1
	营业执照复印件加盖公章

	2
	经办人如是单位法人，需提供单位法人证明书及单位法人身份证复印件; 经办人如是采购人授权代表，需提供单位法人授权委托书及授权代表身份证复印件。

	3
	采购文件正本一份，采购文件副本五份和与标书内容相同的电子标书一份（U盘，封面注明公司名称和项目编号，电子标书应由正本扫描成PDF版本），在每一份文件上要明确注明“采购文件正本”、“资格性审查文件正本”或“采购文件副本”字样；一旦正本和副本内容有差异，以正本为准。

	报名时间

	文件接收单位
	江门市退役军人事务局
	签收人

法定代表人身份证明

                        系                                         法定代表人。
特此证明。
	身份证复印件（正反面）

                                         采购人名称（并加盖公章）
日期：           年      月       日

法定代表人授权委托书
本人           系                          的法定代表人，现委托           代表本人负责                           的采购活动，处理与之相关的事务，包括：获取采购相关文件、材料，提出相关问题，参加相关会议，签署、递交、撤回、修改、澄清、说明、补正资格预审申请文件、采购文件。

委托期限自[   ]年[   ]月[   ]日起至[   ]年[  ]月[  ]日止。

被授权委托人无转委托权。

被授权委托人在以上期限之内从事授权范围之内的相关活动引起的一切法律责任均由采购人承担。

采购人（法人公章）：
                                   法定代表人（签名或签章）：
                                     被授权委托人（签名或签章）：
                                              日期：          年       月       日

	身份证复印件（正反面）